CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SANTOS VAHLIS
Rua Senador Dantas 117 sala 218 Centro Rio de Janeiro RJ

Cep 20031-911 Tel/Fax 2240-0687 e 2240-1289
CNPJ 29.102.761/0001-36

CIRCULAR-12/17

Rio de Janeiro, 18 de dezembro de 2017.

Prezados senhores proprietários e locatários do Cond. do Ed. Santos Vahlis.

 Em anexo, estamos encaminhando, além da prestação de contas de
novembro, a convocação para a Assembléia Geral Ordinária do Condomínio a
se realizar em 16 de janeiro de 2018.

 Assim como procedemos nos anos anteriores, não pretendemos cobrar
cotas extras. Desta forma, estaremos propondo, na próxima AGO, um aumento
de 10,42%, passando o valor da cota das unidades padrão para R$ 530,00.

Vamos propor, também, que o valor da cota do consumo de gás, para os
condôminos que ainda não possuem medidores individuais, seja mantido em
R$ 25,00.

Aproveitamos a oportunidade para desejar a todos um Feliz Natal e que
2018 seja um ano pleno de saúde e paz.

Atenciosamente,

Eros Pedrozo – Síndico       Arnaldo M. Lage - Administrador